КРИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
                                                КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                   РЕШЕНИЕ
Зарегистрировано в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю 07 октября 2019года № RU 245063062019002
02 сентября  2019г                              с. Критово                                         № 29-150
О внесении изменений и дополнений в Устав

В целях приведения Устава Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края следующие изменения:
1.1. подпункт 15 пункта 1 статьи 7 исключить:
1.2. подпункт 13 пункта 1 статьи 7.2 изложить в следующей редакции:
 «13) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;»;
1.3. в подпункте 11 пункта 2 статьи 13 цифры «3, 5, 7.2» заменить цифрами «3, 3.1-1, 5, 7.2»;
1.4. в пункте 2 статьи 19 слова «путем тайного голосования» исключить:
1.5. в подпункте 4 пункта 1 статьи 20 цифры «3, 5, 7.2» заменить цифрами «3, 3.1-1, 5, 7.2»;
1.6. подпункт 6 пункта 1 статьи 30 исключить;
1.7. в статье 57 слова «в соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» исключить.
            2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам, правовым вопросам (председатель Быков А.В.).
3. Настоящее Решение о внесении изменений и дополнений в Устав Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное Решение о внесении изменений и дополнений в Устав Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

    Председатель                                                            И.о.главы сельсовета
    сельского Совета депутатов

    _________ И.А.Бельтепетерова                              __________ О.А.Клесова